Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 09, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.
Homologa a Pontuação da Prova de Títulos do Processo Seletivo para o Programa de Residência Médica (PSRM-2021/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso das
atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 1 5 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD que delega
competência para gerenciar os Processos Seletivos da Universidade e considerando o Processo Seletivo para o
Programa de Residência Médica e o Edital de Abertura CCS n.º 10/2020, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR,  na forma da ANEXO I,  o Resultado Final  da Prova de Títulos  do Processo Seletivo para o
Programa de Residência Médica (PSRM-2021/UFGD).

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Homologação da Pontuação da Prova de Títulos  - PSRM-2021/UFGD - Página 1 de 1

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 09, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.
Homologa a Pontuação da Prova de Títulos do Processo Seletivo para o Programa de Residência Médica (PSRM-2021/UFGD)

ANEXO I  - RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

Área Inscrição Nome Nota da Prova de Títulos

Clínica Médica

2020149000003 SOFIA DA SILVA PINTO 6.05

2020149000059 ERIKA MOREIRA DA SILVA 2.25

2020149000009 JULIANA DAMASCENO CAMPESTRINI 5.00

2020149000067 CARLOS HENRIQUE SILVA MARTINS 1.20

2020149000034 ESTHER FERREIRA SANTOS GIOLO 0.10

2020149000027 ANNIE LETISCIA PANIAGUA MANZUR 0

2020149000053 VERA MARIA ROCHA DE LUCA VILELA 0.35

2020149000062 CAMILA CRUZ NUNES DE FARIA 0.50

Ginecologia e Obstetrícia

2020149000022 GIDELZON JUNIOR ZAGONEL DA SILVA 0.80

2020149000055 CRISTIANE FERREIRA RIBEIRO FLORES 2.95

2020149000043 NATALIA DOMINGUES NUNES 3.50

2020149000006 BARBARA DUARTE MACHADO 2.30

2020149000014 MAURICIO CORREA HERNANDES 0

2020149000060 DENISE ALEXANDRA BARBOSA 3.90

2020149000001 ANTONIO LUIZ DE ANDRADE JUNIOR 0.25

2020149000065 LIZ RAQUEL GALEANO FERREIRA 0.85

2020149000021 LUCIANA SOARES DE SOUZA 0

2020149000040 GABRIEL GRILO DA CRUZ 5.75

2020149000051 ANA LETICIA CAVENAGHI DA SILVA 2.25

2020149000024 DANIELLY CASTELLI DE SOUZA SIMOES 0

2020149000015 ANA CAROLINA DA SILVA LOPES 0

2020149000054 LAIS DIAS AZEVEDO 0

2020149000023 FREDERICO CANDIDO CORREA 0.25

2020149000008 ATILA AFONSO DE MIRANDA 0

Pediatria

2020149000048 HONORIO FERREIRA BARBOSA 3.25

2020149000047 KAROLINE LOPES NUNES 2.75

2020149000061 LUCAS OTAVIO BRAGA POTRICH 0

2020149000038 LETICIA ELIZABETH ROMAN 0.85

2020149000049 LUIS RICARDO DE MELO RODRIGUES BORGES 0

2020149000016 CAROLINA BARBEIRO FALEIROS COLLA 0

2020149000017 KAROLINA ACHAR DE PANDERI 1.85

Pré-Requisito na Área Cirúrgica
Básica

2020149000011 WESLEY LOPES DA SILVA 4.55

2020149000068 JOSE MIGUEL ACOSTA MEZA 0.40

2020149000018 ALLAN GUILHERME ALCANTARA TRENTINI 1.45

2020149000052 RAFAEL OLIVEIRA FREITAS 2.75

2020149000050 TARE AHMAD HAMIE 1.0

Homologação da Pontuação da Prova de Títulos  - PSRM-2021/UFGD - Página 2 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção
2020149000039 LAYSE FERNANDA LOPES RAMIRES 0

2020149000063 JUAN PABLO MARTINS CRISTALDO 0

2020149000033 EDERSON DIAS LOPES 0

Homologação da Pontuação da Prova de Títulos  - PSRM-2021/UFGD - Página 3 de 3